Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

   «Балтасинская средняя общеобразовательная школа»

         Балтасинского муниципального района РТ

              п.г.т.  Балтаси  ул.  К. Маркса, д. 7

                                                          ПРИКАЗ

Об организации платных  образовательных услуг

В соответствии  с Постановлением Балтасинского районного исполнительного

комитета  от 15 мая 2014 года №239 «Об утверждении перечня платных услуг, оказываемых

муниципальными учреждениями Балтасинского муниципального района Республики

Татарстан», Положением «Об оказании платных образовательных услуг, оказываемых

МБОУ «Балтасинская СОШ»», по запросам родителей (законных представителей), в

соответствии с лицензией от 19 января 2015 года №5943 на осуществление образовательной

деятельности и дополнительного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2024-2025 учебном году  платные образовательные услуги по

обучению математике, развитию речи и мелкой моторики будущих

первоклассников.

2. Назначить ответственной за организацию платных образовательных услуг

заместителя  директора по УВР Залялову Эльмиру Фаязовну.

3. Назначить специалистом по обслуживанию организации платных образовательных

услуг секретаря-машинистку Абдуллину Лейсан Басировну.

4. Заляловой Эльмире Фаязовне укомплектовать группы по возрастным категориям,

оформить договоры на оказание платных образовательных услуг с родителями

(законными представителями).

5. Утвердить расписание занятий на 2024-2025 учебный год.

       6. Ответственность за жизнь, безопасность и здоровье детей во время занятий

возложить на Галимуллину Разину Габдулмаратовну и Ахметшину Лилиану

Рашидовну, осуществляющих платные образовательные услуги.

7. Контроль над исполнением данного приказа возложить на организатора платных

образовательных услуг Залялову Эльмиру Фаязовну.

                 Директор школы:   _________________ Г.Ф.Гилязова

          С приказом ознакомлены:      ______________ Залялова Э.Ф.

                                                             ______________ Галимуллина Р.Г.

                                                            ______________ Ахметшина Л.Р.

                                                            _______________ Абдуллина Л.Б.

Номер

документа

Дата

381 01.10.2024

Документ создан в электронной форме. № 47 от 03.10.2024. Исполнитель: Гилязова Г.Ф.
Страница 1 из 1. Страница создана: 03.10.2024 15:23